1webtec.com
Sensores digitales inteligentes
(CAN-open) y accesorios para su
uso con medidores de la serie HPM
y en entornos de bus CAN genéricos
Todos los sensores digitales inteligentes (ID) utilizan el protocolo CAN-open que
crea un sistema plug-and-play con los medidores HPM. Estos sensores cumplen
con el estándar CAN-open y son totalmente compatibles con la integración en

Fuente de alimentación: 				   8-40 V cc
Tiempo de respuesta:				    50 ms
Código de pedido de ventas
Póngase en contacto con nuestro equipo técnico de ventas para tratar cualquier requisito especial.
Tabla de números de modelo de caudalímetros
MODELO PUERTOS PRINCIPALES PUERTOS SUPERIORES CAUDAL PRESIÓN MÁX.
CT15-CAN-B-B-6 BSPP de 1/2" BSPP de 1/4" 1 - 15 L/min 420 bar
CT15-CAN-S-S-6 SAE N.º 8 ORB de 3/4” -16UN 7/16" - 20UN SAE N.º 4 ORB 0.25-4 gal. EE.
UU./min 6000 psi
CT60-CAN-B-B-6 BSPP de 3/4" BSPP de 1/4" 3 - 60 L/min 420 bar
CT60-CAN-S-S-6 1-1/16” -12UN SAE N.º 12 tipo ORB 7/16" - 20UN SAE N.º 4 ORB 0.8-16 gal. EE.
UU./min 6000 psi
CT150-CAN-B-B-6 BSPP de 3/4" BSPP de 1/4" 5 - 150 L/min 420 bar
CT150-CAN-S-S-6 1-1/16” -12UN SAE N.º 12 tipo ORB 7/16" - 20UN SAE N.º 4 ORB 1.3-40 gal. EE.
UU./min 6000 psi
CT300-CAN-B-B-6 BSPP de 1” BSPP de 1/4" 8 - 300 L/min 420 bar
CT300-CAN-S-S-6 1-5/16” -12UN n.º 16 SAE ORB 7/16" - 20UN SAE N.º 4 ORB 2-80
gpm EE. UU. 6000 psi
CT600-CAN-B-B-5 BSPP de 1-1/4” BSPP de 1/4" 15 - 600 L/min 350 bar
CT600-CAN-S-S-5 SAE N.º 20 ORB de 1-5/8” -12UN 7/16" - 20UN SAE N.º 4 ORB 4-160
gpm EE. UU. 5000 psi
CT750-CAN-S-B-7 SAE N.º 24 ORB de 1-7/8” -12UN BSPP de 1/4" 20 - 750 L/min 480 bar
CT750-CAN-S-S-7 SAE N.º 24 ORB de 1-7/8” -12UN 7/16" - 20UN SAE N.º 4 ORB 5-200
gpm EE. UU. 7000 psi
CT1500-CAN-F-S-
6-L
SAE N.º 32 de 2” Brida código 62,
4 tornillos 7/16” - 20UN SAE N.º 4 ORB 50 - 1500 l/min 420 bar
CT1500-CAN-F-S-6  SAE N.º 32 de 2” Brida código 62,
4 tornillos 7/16” - 20UN SAE N.º 4 ORB 12.5 - 400
gpm EE. UU 6000 psi
Nota: Para realizar un pedido, cite el número de modelo que figura en la tabla anterior
3webtec.com HPMCANACC-BU-SPA-4096.pdf  -  07/24  -  EDICIÓN 3.0